
UCHWAŁA  Nr 5/26/2011  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 stycznia 2011r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie projektu budżetu powiatu na 2011 rok. 
 
  Na podstawie art.55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku 
z art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr 175/466/2010 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 9 
listopada 2010r. w sprawie projektu budżetu powiatu na 2011 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1/ § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 117 696 167 zł, zgodnie z załącznikiem 
        nr 1,  
        z tego: dochody bieżące – 99 168 842 zł,  
                    dochody majątkowe – 18 527 325 zł.” 
2/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 122 262 367 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 2,  
      z tego: wydatki bieżące – 99 122 287 zł, 
                  wydatki majątkowe – 23 140 080 zł.” 
3/ w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 22 725 588 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 
4/ w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi w wysokości 14 288 317 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ............................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta     ........................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu               ........................................... 
 
4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ........................................... 
 
5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu    ........................................... 
 


